

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:

**„Dostawa aparatury i sprzętu medycznego na Oddział Chirurgii Urazowo- Ortopedycznej oraz mebli, regałów, krzeseł do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”**

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców oraz dokonuje zmiany SIWZ w w tym zakresie:

**WYKONAWCA 1**

**PAKIET NR 2**

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie o szerokości 60 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie, które w programie ekonomicznym zużywa 14 litrów wody podczas całego cyklu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie, które w programie podstawowym zużywa 21 litrów wody podczas całego cyklu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

**WYKONAWCA 2**

Dot Zadania nr 6 pompy infuzyjne jednostrzykawkowe

W związku z ogłoszeniem w/w postępowania, udostępnieniem specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej- wnosimy o zmianę specyfikacji poprzez dopuszczenie urządzenia o parametrach (warunki graniczne):

- Pkt 2: klasa ochronności min I i II – zgodnie z CE/MPG
- Pkt 10: wewnętrzna biblioteka leków (min 60 nazw leków) z możliwością wymiany wszystkich zapisanych leków
- Pkt 11: rozmiary strzykawek 5, 10, 20, 30, 50/60 ml
- Pkt 14: strzykawka mocowana od przodu bądź od góry pompy
- Pkt 15: podstawowa szybkość przepływu min 0,1-2000 ml/h ustawiana co 0,1 ml/h
- Pkt 18: możliwość ustawiania ciśnienia okluzji min 9 poziomów w zakresie 300-900 mmHg

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązania i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie.**

**WYKONAWCA 3**

**Pytanie nr 1**

**Dotyczy pakietu nr 4 Kardiomonitor**

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor ze stojakiem jezdnym na 5-ramiennej podstawie, z blokadą na dwóch kołach, z regulowaną wysokością oraz dwoma koszykami na akcesoria?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

#### WYKONAWCA 4

Pytanie dotyczące PAKIET NR 14 – SZAFKA MEDYCZNA, REGAŁY NA KACZKI I BASENY, SZAFKA UBRANIOWA METALOWA:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie **Lp. 1 Szafa lekarska** i utworzenie oddzielnego pakietu? Pozwoliłoby to na złożenie ofert przez większą ilość oferentów, co tym samym przyczyniłoby się do zwiększenia ich konkurencyjności.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

#### WYKONAWCA 5

ZWRACAMY SIĘ Z PROŚBĄ O ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DOTYCZĄCE PAKIETU NR 15 - Kolumny chirurgiczne

1. Czy Zamawiający dopuści kolumny chirurgiczne z drążkiem infuzyjnym z regulowaną wysokością i znajdującym się na jego końcu wieszakiem do kroplówek?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

2. Czy Zamawiający dopuści kolumny chirurgiczne z szynami na bokach półek, które są regulowane i dodatkowo z dwiema szynami na górze i dole konsoli?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

3. Czy Zamawiający dopuści kolumny chirurgiczne z półkami o wymiarach 450x550 mm z trzema półkami zaopatrzonymi w szuflady ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

*W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza załącznik 3.6a po zmianie.*

*Podpisała Z-ca Dyrektora ds Administracyjnych mgr Gabriela Rokitowska*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego*

*Otrzymują firmy zadające pytania*